
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5006

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 12:50:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 151

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 564.677,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, CONTROLE DE
ACESSO, APOIO, FISCALIZAÇÃO E LOCUTOR/ CERIMONIALISTA PARA ATENDIMENTO À
AGENDA DE EVENTOS MUNICIPAIS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, CONTROLE DE
ACESSO, APOIO, FISCALIZAÇÃO E LOCUTOR/ CERIMONIALISTA PARA ATENDIMENTO À
AGENDA DE EVENTOS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 Ata SRP 040-189/2024 - P.E. 031/2024_FREEDOM Baixar

31/07/2024 00:00:00 Homologação - P.E. 031/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E. 031/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5006/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-banheiros-quimicos-controle-de-acesso-apoio-fiscalizacao-e-locutor-cerimonialista-para-atendimento-a-agenda-de-eventos-municipaisp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77425173c6339a493ee4a8b84638ea64.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f37c10b516c23499b13cf143010a015.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1bbf28c1246ba5217105d5059eea49c.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 Propostas e Classificações - P.E. 031/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. 031/2024 Baixar

05/06/2024 00:00:00 Abertura de Licitação - P.E. 031-2024 - Retific... Baixar

04/06/2024 00:00:00 Abertura de Licitação - P.E. 031-2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17e3ca075313eb3b84e3b0dcd4aa34dc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/554c8e770c0e793d88647e0abf6ca362.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a1d784987a1871833ebbc9213dd21c5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1dd19f698ad028ec6a02cce1798dc3f.pdf

